
 

Zarządzenie nr 105 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 20 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 70 Rektora ZUT z dnia 17 czerwca 2021 r.  

w sprawie szczegółowego harmonogramu postępowania kwalifikacyjnego  

oraz limitu przyjęć kandydatów na I rok kształcenia w Szkole Doktorskiej 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

w roku akademickim 2021/2022 finansowanych z subwencji wydziałowych 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 218 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 5 uchwały nr 26 

Senatu ZUT z dnia 22 lutego 2021 r. w sprawie określenia zasad rekrutacji na I rok kształcenia 

w Szkole Doktorskiej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie w roku 

akademickim 2021/2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 70 Rektora ZUT z dnia 17 czerwca 2021 r. w sprawie szczegółowego 

harmonogramu postępowania kwalifikacyjnego oraz limitu przyjęć kandydatów na I rok kształcenia 

w Szkole Doktorskiej w ZUT w roku akademickim 2021/2022 finansowanych z subwencji 

wydziałowych, z późn. zm., w § 2 w tabeli w kolumnie Planowane limity przyjęć kandydatów 

w wierszu Wydziału Nauk o Żywności i Rybactwa wprowadza się zmiany w dyscyplinach 

naukowych: 

1) lp. 10 technologia żywności i żywienia otrzymuje brzmienie „2”; 

2) lp. 11 zootechnika i rybactwo otrzymuje brzmienie „2”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 105
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 20 września 2021 r.

	zmieniające zarządzenie nr 70 Rektora ZUT z dnia 17 czerwca 2021 r.  w sprawie szczegółowego harmonogramu postępowania kwalifikacyjnego  oraz limitu przyjęć kandydatów na I rok kształcenia w Szkole Doktorskiej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Techno...
	§ 1.
	§ 2.


